111
3
Moteurs Process BT • Gamme fonte
Schémas d'encombrement
Hauteur
d’axe
Pôles HB1) HB2) HB3) L LA LB LC LD1) LD2) LD4) M N O P S T
355 SM_ 2 589 603 - 1409 25 1269 1559 397 397 - 740 680 130 800 23 6

Hauteur
d’axe
Type Code produit
3GZV103001-
A B C D E F G H L M N O Xmax Ymax Masse
kg
112-132 TT132/10 -12 65 40 530 480 52 17 26 M12 120 M10 45 - 360 420 7.8
160-180 TT180/12 -14 75 42 700 630 57 17 26 M12 120 M12 50 - 520 580 12.0
200-225 TT225/16 -15 82 50 864 800 68 17 27 M16 140 M16 65 17 670 740 20.4
250 TT280/20 -16 116 70 1072 1000 90 20 27 M18 150 M20 80 20 870 940 43.0
* Hauteurs d’axe 71 à 100 sur demande.
Pour montage au plafond ou mural, nous consulter.
1
2
3
4
5
Moteur
Glissière
écrou d’ajustement
écrou de fixation, moteur
Plaque
Les glissières coulissantes sont fournies avec des surfaces infé-
rieures non usinées. Ils doivent donc être soutenus de manière
adéquate avant serrage.
119
3
Moteurs Process BT • Gamme fonte
Accessoires
Glissières pour moteurs Process BT
Gamme fonte, hauteurs d’axe 280 à 450
Chaque jeu contient 2 glissières coulissantes complètes avec vis
pour le montage du moteur. Les vis de montage des glissières sur
la base ne sont pas incluses.
Hauteur
d’axe
Type M M2 M3 W
maxi
X X1 X2
maxi
X3
mini
X5 X6 Y Y1 Y2 Y3 Masse/glissière
kg
280 ZHKJ 50 28 25 20 135 850 150 125 135 200 900 50 100 80 50 14.5
315 ZHKJ 63 28 25 20 220 1040 150 125 150 200 1090 50 100 80 50 17.5
355 ZHKJ 71 33 30 20 275 1260 190 145 185 240 1320 60 140 120 50 31.0
400 ZHKJ 71 33 30 20 180 1260 190 140 200 240 1320 60 140 120 50 31.0
450 ZHKJ 90 28 30 28 260 1420 240 140 210 300 1480 70 180 158 60 61.0
* Pour montage au plafond ou mural, nous consulter.
Les glissières coulissantes sont fournies avec des surfaces infé-
rieures non usinées. Ils doivent donc être soutenus de manière
adéquate avant serrage.
120
3
Moteurs Process BT • Gamme fonte
Construction
Construction des moteurs Process BT gamme fonte
Vue éclatée des moteurs fonte, hauteur d’axe 315
1	 Stator
2	 Flasque, côté commande
3	 Vis du flasque, côté commande
4	 Flasque, côté opposé commande
5	 Vis du flasque, côté opposé commande
6	 Rotor avec arbre
7	 Clavette, côté commande
8	 Boîte à bornes
9	 Plaque à bornes
10	Plaque intermédiaire
11	Vis du couvercle de la boîte à bornes
12	Couvercle de roulements externe, côté
	 commande
13	Joint sur bout d’arbre côté commande